^a Hunc quoque obelum Palatin. ms. et Carus omittunt : subsequenti autem versu ms. benedictiones legit plurium numero : et insequenti alio præpositionem verbi *exaudi* de more jugulat : denique et subjunctum *Diapsalma* prætermittit.

^b Alia Hebraici textus sententia est, *כי שמש רבך יהיה אלהים הן וכבוד יתן*, ut ipsemet veritit S. Pater, *Quia sol, et scutum Dominus Deus, gratiam et gloriam dabit*, etc. Ex quibus ut excuderint LXX : *ὅτι τὸ ἔλεόν σου ἀλλήλων ἀγαπᾷ κύριος*, *Quia misericordiam et veritatem diligit Dominus*, etc., nec satis scio, nec si sciam, pluribus edisserere hic ausim. Certum interea est, aliter eos verba *כי שמש רבך* legisse, ut *misericordiam et veritatem* interpretarentur, nihil vero in Hebraico textu esse, quod *diligit* verbo respondeat : atque adeo jure illud videri obelo confodiendum, quemadmodum et in mss. aliquot, et in nupera eodictis Alexandrini editione est præstitum. Carus

^d ipsum quod subsequitur nomen *Deus* *ὁ θεὸς*.

^e Additur in Palatino ms. *David*.

^d Minus hic recte Palatinus ms. obelum prætermittit.

^e Neque hic bene codex Palatinus in præpositionem dumtaxat jugulat.

^f Plus hic iterum habet ms. Veronensis *Deus*, quod nomen in fine versus tacet.

^g Interserit idem ms. *Deus*. Mox falso legit *ejus editor plebis tuæ, pro plebi*, etc. Porro cum Augustino idem ms. : *Sedasti omnem iram, pro Mitigasti*, etc. Et *Converte nos Deus sanitatum nostrarum*, (nam quod *sanitatum* ex eo laudatus modo editor præfert, Antiquarii mendum est longe manifestissimum) *et averte iram tuam a nobis* : non (prætermissa ut vocula) *in æternum irascaris nobis. Vel extendas iram tuam a generatione in generationem*.

^h In Veronensi ms. *convertuntur ex corde. Verumtamen prope timentes eum*, etc. Subsequenti versa,

Verumtamen prope timentes eum salutare ipsius : A ut ^a inhabitet gloria in terra nostra.

Misericordia et veritas obviaverunt : ⁺ sibi [;] iustitia et pax osculatæ sunt.

Veritas de terra orta est : et iustitia de cælo prospexit.

Etenim Dominus dabit benignitatem : et terra nostra dabit fructum suum.

Iustitia ante eum ambulabit : et ponet in via gressus suos.

Verumtamen prope est timentibus eum salutare ipsius : ut inhabitet gloria in terra nostra.

Misericordia et veritas obviaverunt sibi : iustitia et pax complexæ sunt se.

Veritas de terra orta est : et iustitia de cælo prospexit.

Etenim Dominus dabit benignitatem : et terra nostra dabit fructum suum.

Iustitia ante eum ambulabit : et ponet in via gressus suos.

PSALMUS LXXXV.